- liber Porphyrii de eis conscriptus 15,388
 privatio 2,24 34.12 44 4,18.14 271.6 7,87.25
 92.2 11.2,341 422.34 .39 14,327 16,154.20
 frigidas siccitasque num tantum priva-
 tiones sint 17,400
 lucis, caloris 4,250
 Trockenheit ist negatio der Feuchte
 4,172.39
 qualitas 6,424.19 14,46.141 21.2,1,37.8
 Crusio etiam in harmoniis valet 17,397-
 402
 in harmoniarum exstructione adhibita
 14,63f.
 inter arithmetica et geometrica quomodo
 distribuatur 21.1,551
 ob contrarietas ihr proprium ist 4,173
 quarta eius species 20.1,170.46f.
 quarta species seu figura 6,216 14,63.43f.
 21.1,459.45 462 466.34f. 526.19 527
 quantitas 6,218 224 424.19 13,35.55 14,7.19
 21.1,455.9f. 460 462 526.17
 accidentium est primus genus 6,393.37
 harmoniae ex omni quantitatis genere flu-
 unt 14,10
 in den Planeteneigenschaften 4,173
 quid sit 21.1,448f.
 relatio 4,140.41 21.2,1,35.17 37.8
 ad gignendum ei nulla est efficacia
 1,282.18
 contraria 21.1,460
 geometricam speciem constituit 14,63f.
 harmonia est qualitas relativa 6,216
 harmoniarum musicarum ordo 6,212
 obiectum ex relationum classi est
 1,185.15
 substantia 6,393.36 412.20 14,327 17,396.37
 forma et materia sunt eius principia
 21.1,456
 in harmoniarum exstructione adhibita
 14,63f.
- praedictiones**
 anno 1524 fälschlich Regenwetter prognos-
 tiziert 11.2,257
 Bauern haben besseres „Gemerk“ für die
 Natur als die Astrologie 11.2,160
 bellicorum rerum 4,33
 causae 4,12
 causae physicae tres 4,12-21
 certitudo quam habeant 4,12 11.2,127
 eae ex universalibus, horoscopa ex particu-
 laribus eventis sumenda sunt 13,334
 ex Dei ore quatenus desumantur 14,358f.
 Fabricius quatenus quomodo eas possibiles
 esse putet 14,309
 fortuita quomodo eis faveant 4,12
- generaliter schon möglich, nicht specialiter
 4,232.21-41
 Herwartus quid de eis sentiat 15,409
 incertitudo magna est 4,10
 Landsterben vorausgesagt 11.2,291
 natürliche Umstände sind zu bevorzugen
 11.2,206.24
 „nechste Ursach“
 Schneeberg kann mehr ausrichten als der
 kalte Saturn 11.2,160
 was sie in welchen Berufen nützt
 11.2,38f.
 Nutzen von Zufällen bei Voraussagen
 11.2,38
 Nutzen von zufälligen Erfolgen bei Voraus-
 sagen 11.2,230
 quid in astronomiae historia fecerint 10,136
 regulae per quas facile quidvis praedici et in-
 vestigari potest 13,321.665f.
 Röslins Auffassung der Kunst 4,127
 tanto incertiores sunt, quanto nudiores ethi-
 cis, politicis, theologicis respectibus
 14,419.425-428
 Ursachen, natürliche und nicht natürliche
 11.2,37
 „Vorwissenschaft“ nur vom Allgemeinen
 möglich 4,179-182
 Wert 11.2,9f.
 zweifelhaft 13,13
- praedictiones naturales**
 Brauch neu eingeführt, Wetter mit Vorher-
 sage zu vergleichen 11.2,103-105
 Erfahrung, ihr Einfluß auf pr. 11.2,13 40
 Fehler in der astronomischen Berechnung
 11.2,111f.
 fehlerhaft wegen mangelhafter Astronomie
 11.2,40 103
 Jahresgeneraldisposition, welchen Einfluß
 sie hat 11.2,127
- praedictiones speciales**
 de Johannis Fabricii inventione Keplerus
 dubitat 16,208
 die „gnugsamen“ Ursachen von solchen
 4,127
 ex astrologia reiciendae sunt 13,185.237
 falluntur, sed supervacuae non sunt
 4,28.36-39
 gelten nur probabiler 4,216f.
 generaliter erlaubt, und wie weit 4,242f.
 Ianuario anni 1618 omnes praedictiones cur
 non valuerint quaeritur 17,252
 munus astrologorum non sunt 4,33.27f.
 nicht möglich 11.2,15.44 16.14f.
 particularia praedici non possunt 15,454
 21.2,2,437.25 494